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T3 "GUIDO DORSO"- AVELLING
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01-08 (Uscita)

Agli alunni ed alle famiglie interessati
Alla docente esperta Prof.ssa D’Alessio Emilia

Oggetto:

Alla tutor Prof. ssa Sepe Maria

Alla tutor Prof. ssa Lauretano Paola
Al Valutatore Prof. Gianluca Piscopo
Al DSGA

WEB

Circolare n. 334 —a.s. 2018/2019

RETTIFICA Calendario PON FSE LE NOSTRE CHIAVI PER L'EUROPA, modulo “A movie for learning”.

Si comunica agli alunni ed alle famiglie interessati che il progetto PON FSE LE NOSTRE CHIAVI PER L'EUROPA,

modulo “A movie for learning” sara svolto presso questo Istituto e proseguira a seguito di modifiche come da

seguente calendario:

29/04/2019
10/05/2019
13/05/2019
17/05/2019
22/05/2019
23/05/2019
24/05/2019

14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00

17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00

La Dirigente Scolastica

Gabriella Pellegrini
Documento informatico firmato
digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005
e ss. mm. ii. e norme collegate
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