















Via Morelli e Silvati, 19 - 83100 AVELLINO - C.M. AVTF070004 - Corsi Serali AVTF07050D - C.F. 80006430641 C.C. postale n. 13306832 - Tel. 0825/1643303 - Fax 0825/1643302 - Sito WEB www.itisguidodorso.gov.it C.U. UF5DM0 - e-mail: avtf070004@istruzione.it - PEC: avtf070004@pec.istruzione.it

ITIS "GUIDO DORSO" - AVELLINO Prot. 0002868 del 16/04/2019 01-08 (Uscita)

Agli alunni ed alle famiglie interessati Alla docente esperta Prof.ssa D'Alessio Emilia Alla tutor Prof. ssa Sepe Maria Alla tutor Prof. ssa Lauretano Paola Al Valutatore Prof. Gianluca Piscopo AI DSGA **WEB**

Circolare n. 334 - a.s. 2018/2019

Oggetto: RETTIFICA Calendario PON FSE LE NOSTRE CHIAVI PER L'EUROPA, modulo "A movie for learning".

Si comunica agli alunni ed alle famiglie interessati che il progetto PON FSE LE NOSTRE CHIAVI PER L'EUROPA, modulo "A movie for learning" sarà svolto presso questo Istituto e proseguirà a seguito di modifiche come da seguente calendario:

29/04/2019	14:00	17:00
10/05/2019	14:00	17:00
13/05/2019	14:00	17:00
17/05/2019	14:00	17:00
22/05/2019	14:00	17:00
23/05/2019	14:00	17:00
24/05/2019	14:00	17:00

La Dirigente Scolastica **Gabriella Pellegrini**

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss. mm. ii. e norme collegate